中装协〔2018〕1号                 签发人：刘晓一

关于进一步规范评比达标表彰活动的通知

[bookmark: _GoBack]协会各部门、各分支机构：
为进一步贯彻落实党中央、国务院关于为企业减负，禁止乱评比乱收费的工作要求，规范我会评比达标表彰活动，切实做好通过合规活动促进企业进步，推动行业发展工作，结合我会实际，对相关工作要求通知如下：
1、 协会严格执行上级有关部门关于开展评比达标表彰活动的指示和精神。
2、 严禁开展任何未经批准的评比达标表彰活动。
3、 禁止强行收费，所有经营服务性收费必须明示，企业自愿参加。

4、 如违规开展评比达标表彰活动，一经查实，将没收全部活动所得，并处以三倍罚款，直至给予收回分支机构公章、撤销负责人职务、取消该分支机构的处罚。
- 2 -

- 1 -

（此页无正文）

                               中国建筑装饰协会
                                2018年1月4日